Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 22.12.2009 г. № 74 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2010 год»
	Принято
Собранием депутатов

	28.05.2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со ст. 12 Устава Константиновского района,
Собрание депутатов
Константиновского района
решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района от 22.12.2009 г. № 74 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2010 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению таблицу дополнить разделом 5 следующего содержания:

	5
	Автомобиль УАЗ 3151201, год изготовления 1992 г., цвет зеленый, модель, номер двигателя УАЗ-60408397, шасси (рама) 0391597
	г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70
	-
	аукцион
	2010

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

28.05.2010 г.

№ 22

2